
Komarówka Podlaska: Usługi przewozu uczniów do Zespołu Szkół Samorządowych i 

Przedszkola Samorządowego w Komarówce Podlaskiej w latach szkolnych 2013/2014, 

2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 

Numer ogłoszenia: 270940 - 2013; data zamieszczenia: 11.07.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta 

Gminy , ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska, woj. lubelskie, tel. 083 3535004, 

faks 083 3535043. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi przewozu uczniów 

do Zespołu Szkół Samorządowych i Przedszkola Samorządowego w Komarówce 

Podlaskiej w latach szkolnych 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
1.Przedmiotem zamówienia są usługi przewozu uczniów do Zespołu Szkół 

Samorządowych i Przedszkola Samorządowego w Komarówce Podlaskiej w latach 

szkolnych 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 na podstawie zakupionych 

przez Gminę biletów miesięcznych. Imienna lista uczniów uprawnionych do przejazdów 

na koszt Zamawiającego przekazywana będzie Wykonawcy do 10 września każdego 

roku. Przewidywana do przewozu liczba uczniów w roku szkolnym 2013/2014: 1. 

Brzeziny - 18 uczniów 2. Brzozowy Kąt - 19 uczniów 3. Derewiczna - 30 uczniów 4. 

Kolembrody - 10 uczniów 5. Przegaliny Duże - 50 uczniów 6. Przegaliny Małe - 17 

uczniów 7. Walinna - 24 uczniów 8. Kol. Wiski - 2 uczniów 9. Woroniec - 7 uczniów 10. 

Wólka Komarowska - 9 uczniów 11. Żelizna - 41 uczniów 12. Żulinki - 6 uczniów 

2.Czas zwożenia uczniów do szkół z miejscowości wymienionych w punkcie 1. musi się 

odbyć w godzinach: 700, do godziny 750, zgodnie z opracowanym do dnia 10 września 

każdego roku szkolnego przez Dyrekcję Zespołu Szkół Samorządowych w Komarówce 

Podlaskiej, w porozumieniu z Wykonawcą, szczegółowym rozkładem jazdy. 

3.Rozwożenie uczniów do domu odbywać się będzie dwukrotnie, aby dzieci klas 0-III i 

Przedszkola Samorządowego, nie oczekiwały na odwiezienie do domu dłużej jak 1. 

godzinę lekcyjną - zasady ustali Wykonawca z dyrekcją Zespołu Szkół Samorządowych 

w Komarówce Podlaskiej w pierwszym tygodniu września każdego roku szkolnego. 

Opieka nad uczniami w trakcie przejazdu zostanie zabezpieczona przez Zamawiającego.. 

 

 



II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 

67 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) polegające na powtórzeniu tego samego rodzaju 

zamówień stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.13.00.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 

 Rozpoczęcie: 02.09.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca powinien posiadać koncesję, zezwolenie lub licencję, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na 

podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym 

zamówieniem tj. aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu 

drogowego osób 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie określa szczegółowego sposobu oceny spełniania tego 

warunku 



III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie określa szczegółowego sposobu oceny spełniania tego 

warunku 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie określa szczegółowego sposobu oceny spełniania tego 

warunku 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca winien załączyć do oferty opłaconą polisę, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 

MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 

posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, 

że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych 

podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami 

których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, 

że inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo 

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.komarowkapodlaska.biuletyn.net 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 

Urząd Gminy Komarówka Podlaska, ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 23.07.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Komarówka Podlaska, 

ul. Krótka 7, pokój nr 10 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu 

składania ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie 

zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 

zamówienia: nie 


